
 

 

DECIZIE 

Nr. 764  din 16.12.2014 
cu privire la numirea comisiei de concurs pentru ocuparea postului didactic de profesor universitar, 

poziţia 2, Facultatea de Comunicare  şi Relaţii Internaţionale, Departamentul de Comunicare şi 
Ştiinţe Politice 

 
Conf.univ.dr. Corneliu Andy Puşcă, Rectorul Universităţii „Danubius” din Galaţi,  
Având în vedere prevederile art. 22 şi 23 din H.G. 457 din  4 mai 2011 privind aprobarea 

Metodologiei-cadru de concurs pentru ocuparea posturilor didactice şi de cercetare vacante din 
învăţământul superior, 

Având în vedere prevederile art. 22 şi 23 din Metodologia de concurs pentru ocuparea 
posturilor didactice şi de cercetare vacante la Universitatea „Danubius” din Galaţi, 

Având în vedere aprobarea Senatului din data de 12.12.2014 privind componenţa comisiei 
de concurs, 

Având în vedere prevederile art. 21 alin. 6 din Metodologia de concurs pentru ocuparea 
posturilor didactice şi de cercetare vacante la Universitatea „Danubius” din Galaţi 

În baza prevederilor articolului 59 din Carta Universităţii „Danubius” din Galaţi, 
 

  D E C I D E: 

Art. 1. Se constituie următoarea comisie de concurs pentru ocuparea postului didactic de 
profesor universitar, poziţia 2, Facultatea de Comunicare  şi Relaţii Internaţionale, Departamentul 
de Comunicare şi Ştiinţe Politice, cu disciplinele Istoria relaţiilor internaţionale, Cultură şi 
civilizaţie europeană: 
Preşedinte: Prof.univ.dr. Vasilica Negruţ, Universitatea “Danubius” din Galaţi 
Membri:  
Prof.univ.dr. Iordan Gheorghe Barbulescu , SNSPA, Bucuresti; 
Prof.univ.dr. Gheorghe Onișoru, Universitatea ”Ștefan cel Mare”, Suceava; 
Prof.univ.dr. Florin Negoita, Universitatea "Dimitrie Cantemir", Bucuresti; 
Prof.univ.dr. Gheorghe Cliveti, Universitatea "Al. I. Cuza", Iasi; 
Membri supleanti: 
Prof.univ.dr. Ion Siscanu, Universitatea,  ”Dunarea de Jos”, Galati; 
Prof.univ.dr. Constantin Hlihor, Universitatea ” Dimitrie Cantemir”, București. 

Art. 2. Decanul Facultăţii de Comunicare şi Relaţii Internaţionale, Biroul resurse umane şi 
Biroul juridic vor duce la îndeplinire prezenta decizie.  

RECTOR, 
Conf. univ. dr. Corneliu Andy Pușcă         

              
  Aviz Birou Juridic, 

Prof.univ.dr. Vasilica Negruţ 



 

 

DECIZIE 

Nr. 763 din 16.12.2014 
cu privire la numirea comisiei de concurs pentru ocuparea postului didactic de conferenţiar,  

poziţia 7 din statul de funcţii al Facultăţii de Comunicare  şi Relaţii Internaţionale, Departamentul 
de Comunicare şi Ştiinţe Politice. 

 
Conf.univ.dr. Corneliu Andy Puşcă, Rectorul Universităţii „Danubius” din Galaţi,  
Având în vedere prevederile art. 22 şi 23 din H.G. 457 din  4 mai 2011 privind aprobarea 

Metodologiei-cadru de concurs pentru ocuparea posturilor didactice şi de cercetare vacante din 
învăţământul superior, 

Având în vedere prevederile art. 22 şi 23 din Metodologia de concurs pentru ocuparea 
posturilor didactice şi de cercetare vacante la Universitatea „Danubius” din Galaţi, 

Având în vedere aprobarea Senatului din data de 12.12.2014 privind componenţa comisiei 
de concurs, 

Având în vedere prevederile art. 21 alin. 6 din Metodologia de concurs pentru ocuparea 
posturilor didactice şi de cercetare vacante la Universitatea „Danubius” din Galaţi 

În baza prevederilor articolului 59 din Carta Universităţii „Danubius” din Galaţi, 
 

  D E C I D E: 

Art. 1. Se constituie următoarea comisie de concurs pentru ocuparea postului didactic de 
conferenţiar, poziţia 7 din statul de funcţii al Facultăţii de Comunicare  şi Relaţii Internaţionale, 
Departamentul de Comunicare şi Ştiinţe Politice, cu disciplinele Introducere în geopolitică, 
Guvernanţa UE, Guvernanţă multinivel UE: 
Preşedinte: Conf.univ.dr. Arsith Mirela,  Universitatea,  ”Danubius ”, Galati. 
Membri:  
Prof.univ.dr. Gheorghe Onișoru, Universitatea ”Ștefan cel Mare”, Suceava; 
Prof.univ.dr. Antonio Sandu, Universitatea ”Ștefan cel Mare”, Suceava; 
Conf.univ.dr.  George Enache  Universitatea,  ”Dunarea de Jos”, Galati; 
Conf.univ.dr. Iftode Florin,  Universitatea,  ”Danubius ”, Galati. 
Membri supleanţi: 
Prof.univ.dr. Constantin Hlihor, Universitatea ” Dimitrie Cantemir”, București; 
Prof.univ.dr. Sorin Liviu Damean, Universitatea din Craiova. 

Art. 2. Decanul Facultăţii de Comunicare şi Relaţii Internaţionale, Biroul resurse umane şi 
Biroul juridic vor duce la îndeplinire prezenta decizie.  

RECTOR, 
Conf. univ. dr. Corneliu Andy Pușcă         

              
  Aviz Birou Juridic, 

Prof.univ.dr. Vasilica Negruţ 
 



 

 

DECIZIE 

Nr. 762 din 16.12.2014 
cu privire la numirea comisiei de concurs pentru ocuparea postului didactic de conferenţiar,  

poziţia  8 din statul de funcţii al Facultăţii de Comunicare şi Relaţii Internaţionale, Departamentul 
de Comunicare şi Ştiinţe Politice 

 
Conf.univ.dr. Corneliu Andy Puşcă, Rectorul Universităţii „Danubius” din Galaţi,  
Având în vedere prevederile art. 22 şi 23 din H.G. 457 din  4 mai 2011 privind aprobarea 

Metodologiei-cadru de concurs pentru ocuparea posturilor didactice şi de cercetare vacante din 
învăţământul superior, 

Având în vedere prevederile art. 22 şi 23 din Metodologia de concurs pentru ocuparea 
posturilor didactice şi de cercetare vacante la Universitatea „Danubius” din Galaţi, 

Având în vedere aprobarea Senatului din data de 12.12.2014 privind componenţa comisiei 
de concurs, 

Având în vedere prevederile art. 21 alin. 6 din Metodologia de concurs pentru ocuparea 
posturilor didactice şi de cercetare vacante la Universitatea „Danubius” din Galaţi 

În baza prevederilor articolului 59 din Carta Universităţii „Danubius” din Galaţi, 
 

  D E C I D E: 

Art. 1. Se constituie următoarea comisie de concurs pentru ocuparea postului didactic de 
conferenţiar, poziţia 8 din statul de funcţii al Facultăţii de Comunicare şi Relaţii Internaţionale, 
Departamentul de Comunicare şi Ştiinţe Politice, cu disciplinele Relaţii economice internaţionale; 
Managementul afacerilor economice europene: 
Președinte: Conf.univ.dr. Arsith Mirela, Universitatea “Danubius” din Galaţi 
Membri: 
Prof.univ.dr. Pârgaru Ion, Universitatea ”Titu Maiorescu ”, București; 
Prof.univ.dr. Zaharia Rodica Milena, Academia de Științe Economice, București; 
Prof.univ.dr. Andronic Bogdan,  Universitatea,  ”Danubius ”, Galati; 
Conf.univ.dr.  Ilie Anca Gabriela, Academia de Științe Economice, București. 
Membri supleanti: 
Prof.univ.dr. Stegăroiu Ion, Universitatea ” Valahia”, Târgoviște; 
Prof.univ.dr. Popescu Constanta, Universitatea ” Valahia”, Târgoviște. 

Art. 2. Decanul Facultăţii de Comunicare şi Relaţii Internaţionale, Biroul resurse umane şi 
Biroul juridic vor duce la îndeplinire prezenta decizie.  

 
RECTOR, 

Conf. univ. dr. Corneliu Andy Pușcă         
  Aviz Birou Juridic, 

Prof.univ.dr. Vasilica Negruţ 
 



 

 

DECIZIE 

Nr. 761 din 16.12.2014 
cu privire la numirea comisiei de concurs pentru ocuparea postului didactic de conferenţiar,  

poziţia 9 din statul de funcţii al Facultăţii de Comunicare şi Relaţii Internaţionale, Departamentul de 
Comunicare şi Ştiinţe Politice 

 
Conf.univ.dr. Corneliu Andy Puşcă, Rectorul Universităţii „Danubius” din Galaţi,  
Având în vedere prevederile art. 22 şi 23 din H.G. 457 din  4 mai 2011 privind aprobarea 

Metodologiei-cadru de concurs pentru ocuparea posturilor didactice şi de cercetare vacante din 
învăţământul superior, 

Având în vedere prevederile art. 22 şi 23 din Metodologia de concurs pentru ocuparea 
posturilor didactice şi de cercetare vacante la Universitatea „Danubius” din Galaţi, 

Având în vedere aprobarea Senatului din data de 12.12.2014 privind componenţa comisiei 
de concurs, 

Având în vedere prevederile art. 21 alin. 6 din Metodologia de concurs pentru ocuparea 
posturilor didactice şi de cercetare vacante la Universitatea „Danubius” din Galaţi 

În baza prevederilor articolului 59 din Carta Universităţii „Danubius” din Galaţi, 
 

  D E C I D E: 

Art. 1. Se constituie următoarea comisie de concurs pentru ocuparea postului didactic de 
conferenţiar, poziţia 9 din statul de funcţii al Facultăţii de Comunicare şi Relaţii Internaţionale, 
Departamentul de Comunicare şi Ştiinţe Politice, cu disciplinele Limba Engleză în comunicare şi 
PR; Limba engleză I,II,II: 
Președinte: Conf.univ.dr. Arsith Mirela, Universitatea “Danubius” din Galaţi 
Membri: 
Membri:  
Prof.univ.dr. Praisler Michaela, Universitatea ”Dunarea de Jos”, Galati; 
Prof.univ.dr. Mohor – Ivan Ioana, Universitatea ”Dunarea de Jos”, Galati; 
Conf.univ.dr.  Camelia-Mihaela Cmeciu Universitatea din Bucuresti; 
Conf.univ.dr. Lateș Gheorghe, Universitatea ”Danubius ”, Galati. 
Membri supleanti: 
Conf.univ.dr. Gabriela Colipca, Universitatea ”Dunarea de Jos”, Galati; 
Conf.univ.dr. Popa Anișoara, Universitatea  

Art. 2. Decanul Facultăţii de Comunicare şi Relaţii Internaţionale, Biroul resurse umane şi 
Biroul juridic vor duce la îndeplinire prezenta decizie.  

 
RECTOR, 

Conf. univ. dr. Corneliu Andy Pușcă         
  Aviz Birou Juridic, 

Prof.univ.dr. Vasilica Negruţ 
 



 

 

 

DECIZIE 

Nr. 760 din 16.12.2014 
cu privire la numirea comisiei de concurs pentru ocuparea postului didactic de conferenţiar, poziţia 

10  din statul de funcţii al Facultăţii de Comunicare şi Relaţii Internaţionale, Departamentul de 
Comunicare şi Ştiinţe Politice 

 
Conf.univ.dr. Corneliu Andy Puşcă, Rectorul Universităţii „Danubius” din Galaţi,  
Având în vedere prevederile art. 22 şi 23 din H.G. 457 din  4 mai 2011 privind aprobarea 

Metodologiei-cadru de concurs pentru ocuparea posturilor didactice şi de cercetare vacante din 
învăţământul superior, 

Având în vedere prevederile art. 22 şi 23 din Metodologia de concurs pentru ocuparea 
posturilor didactice şi de cercetare vacante la Universitatea „Danubius” din Galaţi, 

Având în vedere aprobarea Senatului din data de 12.12.2014 privind componenţa comisiei 
de concurs, 

Având în vedere prevederile art. 21 alin. 6 din Metodologia de concurs pentru ocuparea 
posturilor didactice şi de cercetare vacante la Universitatea „Danubius” din Galaţi 

În baza prevederilor articolului 59 din Carta Universităţii „Danubius” din Galaţi, 
 

  D E C I D E: 

Art. 1. Se constituie următoarea comisie de concurs pentru ocuparea postului didactic de 
conferenţiar, poziţia 10 din statul de funcţii al Facultăţii de Comunicare şi Relaţii Internaţionale, 
Departamentul de Comunicare şi Ştiinţe Politice, cu disciplinele Comunicarea politicilor UE în 
limba engleză; Competenţa de comunicare în afaceri în limba engleză: 
Președinte: Conf.univ.dr. Arsith Mirela, Universitatea “Danubius” din Galaţi 
Membri: 
Prof.univ.dr. Praisler Michaela, Universitatea ”Dunarea de Jos”, Galati; 
Prof.univ.dr. Popescu Floriana, Universitatea ”Dunarea de Jos”, Galati; 
Prof.univ.dr.  Ivan Sorin  Universitatea ”Titu Maiorescu ”, București; 
Prof.univ.dr. Frosin Constantin,  Universitatea,  ”Danubius ”, Galati. 
Membri supleanti: 
Prof.univ.dr. Mohor – Ivan Ioana, Universitatea ”Dunarea de Jos”, Galati; 
Prof.univ.dr. Mihaila Ramona - Universitatea ” Dimitrie Cantemir”, București. 

Art. 2. Decanul Facultăţii de Comunicare şi Relaţii Internaţionale, Biroul resurse umane şi 
Biroul juridic vor duce la îndeplinire prezenta decizie.  

 
RECTOR, 

Conf. univ. dr. Corneliu Andy Pușcă         
  Aviz Birou Juridic, 

Prof.univ.dr. Vasilica Negruţ 



 

 

DECIZIE 

Nr. 759 din 16.12.2014 
cu privire la numirea comisiei de concurs pentru ocuparea postului didactic de lector, poziţia 15  din 
statul de funcţii al Facultăţii de Comunicare şi Relaţii Internaţionale, Departamentul de Comunicare 

şi Ştiinţe Politice 
 

Conf.univ.dr. Corneliu Andy Puşcă, Rectorul Universităţii „Danubius” din Galaţi,  
Având în vedere prevederile art. 22 şi 23 din H.G. 457 din  4 mai 2011 privind aprobarea 

Metodologiei-cadru de concurs pentru ocuparea posturilor didactice şi de cercetare vacante din 
învăţământul superior, 

Având în vedere prevederile art. 22 şi 23 din Metodologia de concurs pentru ocuparea 
posturilor didactice şi de cercetare vacante la Universitatea „Danubius” din Galaţi, 

Având în vedere aprobarea Senatului din data de 12.12.2014 privind componenţa comisiei 
de concurs, 

Având în vedere prevederile art. 21 alin. 6 din Metodologia de concurs pentru ocuparea 
posturilor didactice şi de cercetare vacante la Universitatea „Danubius” din Galaţi 

În baza prevederilor articolului 59 din Carta Universităţii „Danubius” din Galaţi, 
 

  D E C I D E: 

Art. 1. Se constituie următoarea comisie de concurs pentru ocuparea postului didactic de 
lector, poziţia 15 din statul de funcţii al Facultăţii de Comunicare şi Relaţii Internaţionale, 
Departamentul de Comunicare şi Ştiinţe Politice, cu disciplinele Metode şi tehnici de cercetare în 
ştiinţele comunicării; Relaţii publice sectoriale; Sociologia opiniei publice: 
Președinte: Conf.univ.dr. Arsith Mirela, Universitatea “Danubius” din Galaţi 
Membri: 
Conf.univ.dr. Lates Gheorghe, Universitatea,  ”Danubius ”, Galati; 
Conf.univ.dr. Iftode Florin, Universitatea,  ”Danubius ”, Galati; 
Lect.univ.dr. Stefan Ionut,  Universitatea,  ”Danubius ”, Galati; 
Lect.univ.dr. Chesca Alina,  Universitatea,  ”Danubius ”, Galati. 
Membri supleanti: 
Conf.univ.dr. Popa Anisoara, Universitatea,  ”Danubius ”, Galati; 
Lect.univ.dr. Marinescu Liviu,  Universitatea,     ”Danubius ”, Galati. 

Art. 2. Decanul Facultăţii de Comunicare şi Relaţii Internaţionale, Biroul resurse umane şi 
Biroul juridic vor duce la îndeplinire prezenta decizie.  

 
RECTOR, 

Conf. univ. dr. Corneliu Andy Pușcă         
  Aviz Birou Juridic, 

Prof.univ.dr. Vasilica Negruţ 



 

 

DECIZIE 

Nr. 758 din 16.12.2014 
cu privire la numirea comisiei de concurs pentru ocuparea postului didactic de lector, poziţia 16  din 
statul de funcţii al Facultăţii de Comunicare şi Relaţii Internaţionale, Departamentul de Comunicare 

şi Ştiinţe Politice 
 

Conf.univ.dr. Corneliu Andy Puşcă, Rectorul Universităţii „Danubius” din Galaţi,  
Având în vedere prevederile art. 22 şi 23 din H.G. 457 din  4 mai 2011 privind aprobarea 

Metodologiei-cadru de concurs pentru ocuparea posturilor didactice şi de cercetare vacante din 
învăţământul superior, 

Având în vedere prevederile art. 22 şi 23 din Metodologia de concurs pentru ocuparea 
posturilor didactice şi de cercetare vacante la Universitatea „Danubius” din Galaţi, 

Având în vedere aprobarea Senatului din data de 12.12.2014 privind componenţa comisiei 
de concurs, 

Având în vedere prevederile art. 21 alin. 6 din Metodologia de concurs pentru ocuparea 
posturilor didactice şi de cercetare vacante la Universitatea „Danubius” din Galaţi 

În baza prevederilor articolului 59 din Carta Universităţii „Danubius” din Galaţi, 
 

  D E C I D E: 

Art. 1. Se constituie următoarea comisie de concurs pentru ocuparea postului didactic de 
lector, poziţia 16 din statul de funcţii al Facultăţii de Comunicare şi Relaţii Internaţionale, 
Departamentul de Comunicare şi Ştiinţe Politice, cu disciplinele Comunicare şi relaţii publice în 
organizaţii politice; Imaginea publică a liderilor şi a instituţiilor; Comunicarea cu presa: 
Președinte: Conf.univ.dr. Arsith Mirela, Universitatea “Danubius” din Galaţi 
Membri:  
Conf.univ.dr. Lates Gheorghe, Universitatea,  ”Danubius ”, Galati; 
Conf.univ.dr. Iftode Florin, Universitatea,  ”Danubius ”, Galati; 
Lect. univ.dr. Stefan Ionut,  Universitatea,  ”Danubius ”, Galati; 
Lect.univ.dr. Chesca Alina,  Universitatea,  ”Danubius ”, Galati. 
Membri supleanti: 
Conf.univ.dr. Popa Anisoara, Universitatea,  ”Danubius ”, Galati; 
Lect.univ.dr. Marinescu Liviu,  Universitatea,     ”Danubius ”, Galati.. 

Art. 2. Decanul Facultăţii de Comunicare şi Relaţii Internaţionale, Biroul resurse umane şi 
Biroul juridic vor duce la îndeplinire prezenta decizie.  

 
RECTOR, 

Conf. univ. dr. Corneliu Andy Pușcă         
  Aviz Birou Juridic, 

Prof.univ.dr. Vasilica Negruţ 



 

 

 
DECIZIE 

Nr. 757 din 16.12.2014 
cu privire la numirea comisiei de concurs pentru ocuparea postului didactic de lector, poziţia 17  din 
statul de funcţii al Facultăţii de Comunicare şi Relaţii Internaţionale, Departamentul de Comunicare 

şi Ştiinţe Politice 
 

Conf.univ.dr. Corneliu Andy Puşcă, Rectorul Universităţii „Danubius” din Galaţi,  
Având în vedere prevederile art. 22 şi 23 din H.G. 457 din  4 mai 2011 privind aprobarea 

Metodologiei-cadru de concurs pentru ocuparea posturilor didactice şi de cercetare vacante din 
învăţământul superior, 

Având în vedere prevederile art. 22 şi 23 din Metodologia de concurs pentru ocuparea 
posturilor didactice şi de cercetare vacante la Universitatea „Danubius” din Galaţi, 

Având în vedere aprobarea Senatului din data de 12.12.2014 privind componenţa comisiei 
de concurs, 

Având în vedere prevederile art. 21 alin. 6 din Metodologia de concurs pentru ocuparea 
posturilor didactice şi de cercetare vacante la Universitatea „Danubius” din Galaţi 

În baza prevederilor articolului 59 din Carta Universităţii „Danubius” din Galaţi, 
 

  D E C I D E: 

Art. 1. Se constituie următoarea comisie de concurs pentru ocuparea postului didactic de 
lector, poziţia 17 din statul de funcţii al Facultăţii de Comunicare şi Relaţii Internaţionale, 
Departamentul de Comunicare şi Ştiinţe Politice, cu disciplinele Etică şi deontologie profesională; 
Dreptul comunicării; Introducere în relaţii publice: 
Președinte: Conf.univ.dr. Arsith Mirela, Universitatea “Danubius” din Galaţi 
Membri:  
Conf.univ.dr. Lates Gheorghe, Universitatea,  ”Danubius ”, Galati; 
Conf.univ.dr. Iftode Florin, Universitatea,  ”Danubius ”, Galati; 
Lect. univ.dr. Stefan Ionut,  Universitatea,  ”Danubius ”, Galati; 
Lect.univ.dr. Chesca Alina,  Universitatea,  ”Danubius ”, Galati. 
Membri supleanti: 
Conf.univ.dr. Popa Anisoara, Universitatea,  ”Danubius ”, Galati; 
Lect.univ.dr. Marinescu Liviu,  Universitatea,     ”Danubius ”, Galati. 

Art. 2. Decanul Facultăţii de Comunicare şi Relaţii Internaţionale, Biroul resurse umane şi 
Biroul juridic vor duce la îndeplinire prezenta decizie.  

 
RECTOR, 

Conf. univ. dr. Corneliu Andy Pușcă         
  Aviz Birou Juridic, 

Prof.univ.dr. Vasilica Negruţ 



 

 

DECIZIE 

Nr. 756 din 16.12.2014 
cu privire la numirea comisiei de concurs pentru ocuparea postului didactic de lector, poziţia 18  din 
statul de funcţii al Facultăţii de Comunicare şi Relaţii Internaţionale, Departamentul de Comunicare 

şi Ştiinţe Politice 
 

Conf.univ.dr. Corneliu Andy Puşcă, Rectorul Universităţii „Danubius” din Galaţi,  
Având în vedere prevederile art. 22 şi 23 din H.G. 457 din  4 mai 2011 privind aprobarea 

Metodologiei-cadru de concurs pentru ocuparea posturilor didactice şi de cercetare vacante din 
învăţământul superior, 

Având în vedere prevederile art. 22 şi 23 din Metodologia de concurs pentru ocuparea 
posturilor didactice şi de cercetare vacante la Universitatea „Danubius” din Galaţi, 

Având în vedere aprobarea Senatului din data de 12.12.2014 privind componenţa comisiei 
de concurs, 

Având în vedere prevederile art. 21 alin. 6 din Metodologia de concurs pentru ocuparea 
posturilor didactice şi de cercetare vacante la Universitatea „Danubius” din Galaţi 

În baza prevederilor articolului 59 din Carta Universităţii „Danubius” din Galaţi, 
 

  D E C I D E: 

Art. 1. Se constituie următoarea comisie de concurs pentru ocuparea postului didactic de 
lector, poziţia 18 din statul de funcţii al Facultăţii de Comunicare şi Relaţii Internaţionale, 
Departamentul de Comunicare şi Ştiinţe Politice, cu disciplinele Management şi comunicare; 
Managementul resurselor umane; Mnagementul relaţiilor publice: 
Președinte: Conf.univ.dr. Arsith Mirela, Universitatea “Danubius” din Galaţi 
Membri:  
Prof.univ.dr. Pisleag Tutu, Universitatea,  ”Danubius ”, Galati; 
Conf.univ.dr. Iftode Florin,     Universitatea,  ”Danubius ”, Galati; 
Conf.univ.dr. Tureac Cornelia,     Universitatea,  ”Danubius ”, Galati; 
Lect.univ.dr. Marinescu Emanuel,     Universitatea,  ”Danubius ”, Galati. 
Membri supleanti: 
Conf.univ.dr. Lates Gheorghe,     Universitatea,  ”Danubius ”, Galati; 
Lect.univ.dr. Chesca Alina,     Universitatea,  ”Danubius ”, Galati. 

Art. 2. Decanul Facultăţii de Comunicare şi Relaţii Internaţionale, Biroul resurse umane şi 
Biroul juridic vor duce la îndeplinire prezenta decizie.  

 
RECTOR, 

Conf. univ. dr. Corneliu Andy Pușcă         
  Aviz Birou Juridic, 

Prof.univ.dr. Vasilica Negruţ 
 


